
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 22 del 12/02/2015
 

 
COMUNE DI MODUGNO
 
Bando di gara per affidamento dei servizi di supporto al welfare di accesso dell’Ambito territoriale.
 
 
 
I.1) Comune di Modugno - Ufficio di Piano Ambito Territoriale BA10
Indirizzo: Comune di Modugno, Piazza del Popolo, n. 16 70026 Modugno; Punti di contatto: Ufficio di
Piano Tel. 0805865446 mail:
a.carone@comune.modugno.ba.it responsabile del procedimento: Avv. Arturo Carone.
 
II.1.5) affidamento dei servizi di supporto al welfare di accesso dell’Ambito Territoriale BA10. CIG:
6060050F72
 
II.2.1) Importo a base di gara: euro: 129.755,12 oltre iva a norma di legge, se e in quanto dovuta
 
II.3) Durata stimata dell’appalto 65 settimane.
 
IV.1.1) Procedura aperta.
IV.2.1) Criteri di aggiudiazione: offerta economicamente più vantaggiosa secondo criteri di valutazione
meglio stabiliti nel disciplinare di gara.
 
IV.3.4) Termine ricezione offerte: 02/03/2015 ore 12.00
 
IV.3.8) Apertura offerte: 5/03/2015 alle ore 10.00
 
VI.3) Per quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale di gara disponibile su:
www.comune.modugno.ba.it.
 
VI.5) Pubblicazione GURI 04/02/15 - Invio all’UPUUE 04/02/15
 
Il Responsabile dell’Ufficio di Piano
Avv. Arturo Carone
 
_________________________

1


